по настоящото дело на основание чл. 248 ГПК е допълнено решение № 69 от 11.08.2022 г. в частта за разноските, като на основание чл. 78, ал.3 ГПК ищецът В. Г. В. е осъден да заплати на „Експрес гаранцион комерс” ЕООД разноски по делото за всички инстанции в размер на 7 168 лв. /седем хиляди сто шестдесет и осем лв./. В това определение длъжникът не е индивидуализиран с посочване на неговия ЕГН. Съответно в издадения на 23.11.2022 г. на „Експрес гаранцион комерс” ЕООД изпълнителен лист също не е посочен ЕГН на задълженото за разноски лице. 	

Налице е очевидна фактическа грешка, която следва да бъде поправена, като в диспозитива на определение № 50192 от 17.11.2022 г.